LOCAL:  ZONA RURAL

MUNICÍPIO: NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS

DATA: JUNHO DE 2025

SERVIÇOS FINAIS 

RESUMO DOS VALORES

Importa o presente Orçamento em: R$ 534.586,56 (Quinhentos e trinta e quatro mil quinhentos e oitenta e 
seis reais e cinquenta e seis centavos). 

R$ 13.018,24

R$ 22.876,99

R$ 497.200,05

R$ 534.586,56TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO  ------------------------->>>

SERVIÇOS PRELIMINARES

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

RUA PRINCIPAL COM TREVO DO POVOADO TABULEIRO 

R$ 1.491,28